Администрация

 Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.08.2014                                 с.Коурак                                        № 64/1

О передаче в государственную собственность объекта.

   На основании ст. 14,  14.1 части 2 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения 30 сессии Совета депутатов

Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 о передаче в государственную собственность  здание  пожарного поста по адресу: с. Коурак, ул. Центральная, д. 37,  с баланса администрации Коуракского сельсовета

РЕШИЛ:

1.передать в государственную собственность в центр ГО ЧС Тогучинского района Новосибирской области с баланса администрации Коуракского сельсовета пожарного поста находящегося по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Коурак, ул. Центральная, д. 37.

Глава Коуракского сельсовет

Тогучинского района Новосибирской области                                 В.А. Шитов